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Dereń jadalny szczepiony Jolico

Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 410

Opis produktu

Dereń jadalny szczepiony

Krzewy zakwitają bardzo wczesną wiosną, jeszcze przed pojawieniem
się liści (III – IV). Odmiana bardzo późna, obcopylna, rodząca duże,
ciemnoczerwone owoce. Dereń jest stosunkowo odporny na suszę
oraz mróz, co w naszym kapryśnym klimacie jest cechą niezwykle

pożądaną. Dobrze też znosi zanieczyszczenia miejskie, dlatego
poleca się go do nasadzeń parkowych.

Sadzonka szczepiona dosrasta do wysokosci ok 180cm

                                                               

                                                                                              
Oferowane sadzonki pochodzą wyłącznie z pierwszego gatunku, są zdrowe i mają prawidłowy system korzeniowy

odpowiadający danemu typu podkładki. Każda wysyłana roślina jest oznaczona etykietą na której znajduje się pełna nazwa
gatunku i odmiany. Wszyscy nasi potencjalni klienci mają prawo do wglądu paszportów oferowanego materiału. Przy zakupie

10szt z jednego gatunku istnieje możliwość wydania dokumentu dostawcy oraz paszportu

                                                                   
                                                                                              

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie podlewane lub moczone w wodzie w przypadku gołych korzeni. System
korzeniowy na czas transportu zabezpieczony jest kapersem w celu utrzymania optymalnych warunków, następnie całość
zapakowana jest w jednolity solidny karton w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przełamania podczas wysyłki. Całość

zostaje owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.
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Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od poniedziałku do czwartku według
kolejności zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej gdyż nie

przechodzą procesu księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w
ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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